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기부금 모집 명세서

<ARS

 

모금 : 

 

광주은행 1107-021-063924>

 

연월일

 

기부자명

 

금 액

 

누 계

 

비  

 

고

200831 ARS

 

모금 325,572 325,572 
200929 ARS

 

모금 2,211,482 2,537,054 
201020 ARS

 

모금 28,944 2,565,998 
201023 ARS

 

모금 1,305,493 3,871,491 
201027 ARS

 

모금 24,120 3,895,611 
201031 ARS

 

모금 1,851,794 5,747,405 
201103 ARS

 

모금 33,768 5,781,173 
201130 ARS

 

모금 1,747,409 7,528,582 
201201 ARS

 

모금 19,296 7,547,878 
201215 ARS

 

모금 24,120 7,571,998 
201222 ARS

 

모금 28,944 7,600,942 
201222 ARS

 

모금 4,824 7,605,766 
201227

 

결산이자(ARS

 

모금) 131 7,605,897 
201230 ARS

 

모금 43,416 7,649,313 
201231 ARS

 

모금 252,625 7,901,938 
201231 ARS

 

모금 259,875 8,161,813 
210119 ARS

 

모금 38,592 8,200,405 
210129 ARS

 

모금 174,825 8,375,230 
210129 ARS

 

모금 70,254 8,445,484 
210202 ARS

 

모금 14,472 8,459,956 
210209 ARS

 

모금 164,016 8,623,972 
210218 ARS

 

모금 82,008 8,705,980 
210222 ARS

 

모금  9,648 8,715,628 　
210223 ARS

 

모금  14,472  8,730,100 　
210224 ARS

 

모금            14,472          8,744,572 
210226 ARS

 

모금           392,175          9,136,747 
210226 ARS

 

모금            31,500          9,168,247 
210303 ARS

 

모금            53,064          9,221,311 
210304 ARS

 

모금              4,824          9,226,135 
210310 ARS

 

모금            48,240          9,274,375 
210316 ARS

 

모금            57,888          9,332,263 
※ARS모금은 개인정보이용동의를 받을 수 없어 기부자주소·성명 등 개인정보 수집 불가



 

연월일

 

기부자명

 

금 액

 

누 계

 

비  

 

고

210323 ARS

 

모금            38,592          9,370,855 
210325 ARS

 

모금            43,416          9,414,271 
210330 ARS

 

모금            43,416          9,457,687 
210331 ARS

 

모금           576,450         10,034,137 
210331 ARS

 

모금              9,386         10,043,523 
210401 ARS

 

모금            19,296         10,062,819 
210406 ARS

 

모금            14,472         10,077,291 
210413 ARS

 

모금            24,120         10,101,411 
210420 ARS

 

모금            48,240         10,149,651 
210427 ARS

 

모금            14,472         10,164,123 
210429 ARS

 

모금              9,648         10,173,771 
210430 ARS

 

모금              4,500         10,178,271 
210430 ARS

 

모금              4,824         10,183,095 
210430 ARS

 

모금        1,011,150         11,194,245 
210506 ARS

 

모금              4,824         11,199,069 
210512 ARS

 

모금              4,824         11,203,893 
210514 ARS

 

모금            14,472         11,218,365 
210518 ARS

 

모금            24,120         11,242,485 
210525 ARS

 

모금            28,944         11,271,429 
210526 ARS

 

모금            28,944         11,300,373 
210528 ARS

 

모금              9,648         11,310,021 
210531 ARS

 

모금           600,075         11,910,096 
210531 ARS

 

모금              9,000         11,919,096 
210610 ARS

 

모금            14,472         11,933,568 
210615 ARS

 

모금            33,768         11,967,336 
210630 ARS

 

모금 585,900 12,553,236 21.06.10

 

정산분
210630 ARS

 

모금 94,500 12,647,736 21.04

 

월정산분
210730 ARS

 

모금 31,500 12,679,236 21.05

 

월정산분

<ARS모금 : 광주은행 1107-021-063924>



 

연월일

 

기부자명

 

금 액

 

누 계

 

비  

 

고

201116

 

온라인모금(

 

해피빈)           432,100            432,100 
201215

 

온라인모금(

 

해피빈)           646,600          1,078,700 
201227

 

결산이자(

 

온라인모금)                   6          1,078,706 
201230

 

온라인모금(

 

해피빈)           316,700          1,395,406 
210115

 

온라인모금(

 

해피빈)        5,222,100          6,617,506 
210215

 

온라인모금(

 

해피빈)           229,800          6,847,306 
210415

 

온라인모금(

 

해피빈)           371,900          7,219,206 
210517

 

온라인모금(

 

해피빈)           327,800          7,547,006 
210615

 

온라인모금(

 

해피빈)           260,000          7,807,006 
210627

 

결산이자(

 

온라인모금) 95 7,807,101
210715

 

온라인모금(

 

해피빈) 214,300 8,021,401 21.06.15

 

정산분

 

연월일

 

기부자명

 

금 액

 

누 계

 

비  

 

고

200910

 

문자모금              2,900                2,900 
201110

 

문자모금              1,450                4,350 
210510

 

문자모금              1,450                5,800 
210810

 

문자모금 21,750 27,550 21.04

 

월정산분
210910

 

문자모금 11,600 39,150 21.05

 

월정산분

<온라인모금(해피빈) : 광주은행 1107-021-075150>

<문자모금 : 광주은행 1107-021-003433>


